yöntemi…

Nuhbetü‟l-Etfâl, ilk okuma ve yazma öğretimi alanında orijinal bir yere

sahiptir. Mekteb-i Tıbbiye doktorlarından Mehmet RüĢtü Bey tarafından

hazırlanan ve Mehmet Rasih Efendi tarafından yazılan eser ilk Türkçe alfabe

kitabıdır. TaĢ baskısı olan eser H. 1274 (M. 1858) tarihinde Ġstanbul Çırçır‟da

bulunan ressam Necib Efendinin litografya atölyesinde Ramazan ayının

sonunda basılmıĢtır.

Doktor RüĢtü eserin yazımında Ahmet Cevdet PaĢa ve Fuat PaĢa‟nın

Kavâ‟id-i Osmâniye ve Mehmet Emin Efendi‟nin Tuhfetü‟l-Küttâb adlı

eserlerinden yararlanmıĢtır.